
ZARZĄDZENIE NR  05/2021/2022 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. K.I. Gałczyńskiego w Węgorzynie z dnia 05.10.2021 r. 

w sprawie organizacji konkursów przedmiotowych w roku szkolnym 2021/2022.  

 

Na podstawie art. 68 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) 
zarządza się, co następuje: 

§1 
Powołuję komisje konkursowe do przeprowadzenia etapu szkolnego konkursów przedmiotowych 
organizowanych  przez Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty: 

 

˗ Konkurs Języka Polskiego: K.Wilczyńska – Nachaj – przewodnicząca,  

członkowie- I. Grabowska, K.Staroń 

˗ Konkurs Matematyczny: B.Krzęćko – przewodnicząca,  

członkowie- A. Jarmołowicz-Pieróg, M.Gąsienica-Roj,  

˗ Konkurs Historyczny: B.Krzęćko – przewodnicząca,  

członkowie- M.Trytek, M.Deja 

˗ Konkurs Języka Niemieckiego: K.Wilczyńska – Nachaj -  przewodnicząca, 

 członkowie- J.Janicka-Lont, A.Piec 

˗ Konkurs Chemiczny: K.Wilczyńska – Nachaj – przewodnicząca,  

członkowie-  R.Różycka, A.Adamów 

˗ Konkurs Geograficzny: B.Krzęćko – przewodnicząca, 

 członkowie-  J. Halama, I.Auguścik 

˗ Konkurs Biologiczny: K.Wilczyńska – Nachaj – przewodnicząca,  

członkowie- I.Auguścik, J.Halama 

˗ Konkurs Języka Angielskiego: B.Krzęćko - przewodnicząca,  

członkowie – A. Wierzchowska-Biedna, M.Kwiatkowska 

˗ Konkurs Fizyczny: B.Krzęćko – przewodnicząca,  

członkowie-  J. Halama, A. Adamów 

˗ Konkurs Wiedzy o Społeczeństwie: K.Wilczyńska – Nachaj – przewodnicząca,  

członkowie- M. Trytek, M.Deja 

 

§2 
 

1. Komisja konkursowa zobowiązana jest zapoznać się z Regulaminem organizacji konkursów 
przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych województwa zachodniopomorskiego w roku 
szkolnym 2021/2022. 

2. Komisja konkursowa zobowiązana jest ustalić i przedłożyć do wicedyrektora szkoły w terminie  
do 08 października 2021r. listę uczestników danego konkursu /lista zawiera nazwę konkursu, 
imię  
i nazwisko ucznia, klasę, termin konkursu zgodnie z ogłoszonym harmonogramem/. 

3. Komisja konkursowa w ciągu dwóch dni sporządza protokół z etapu szkolnego zgodnie ze 
wzorem stanowiącym załącznik nr 13 Regulaminu konkursów /wersję elektroniczną i papierową 
należy dostarczyć do wicedyrektora szkoły/. 

4. Komisja konkursowa zobowiązana jest do zaznaczenia w protokole uczestników, którzy 
zakwalifikowali się do kolejnego etapu, dla których konieczne jest dostosowanie warunków (zał. 
nr 13).  

5. Załącznik nr 13 (protokół) należy wypełnić zgodnie z treścią rubryk bez używania skrótów 
w żadnym z wierszy. 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Dyrektor Szkoły  
     (-) Ewa Adamów  


